r

0Ц о2./ýl-о'r

\-

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

г. Llита
J{, //ц/рл

О переофорN{лении лицензии
на медицинскую деятельность

В соответствии со статьей 1В Федерального закона от 04 мая 2011года J\ф

99-ФЗ <о лицензировании отдельных видов деятельности)? Постановлением
ПравитеiIьства Российской Федерации от 16 апреля 2012 года }Гg 291 (О
лицензировании медицинской деятельности (rа исключением указанной
деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями. входяшиNlи в частную систему здравоохранения, на
территор}.lи инновац1.1о}-IноI,о I{eI{Tpa <Сколково>), на основании Положения о
М и н исr,ерс,гве,JдравоохрLIFIе l { l.i я Забай кальс ко го края

приказываю:

Переоформить лицензию на осуществление медицинской деятельности
J\Ъ ЛО-56-0 1 -00243 7 от 0В февраля 2019 года, предоставленной
N4инистерством здравоохраl]ения Оренбургской области, на NЬЛО-75-01-
00162В с 04 февраля 2020 года с бессрочным сроком действия, в связи с
изменением адресов мест осушествления лицензируемого вида деятельности.
Наименование юридического лица:
общество с ограниченной ответственностью "РесурсТранс" (ООО
"PecvpcTpaHc").
}Оридический адрес:
|271З7, город N4ocKBa, }JIица [Iравды, доп,t 24, строение 4, помещение 1,

комната 37.
огрн 10в7746з |2202
инн 77147з|464
Адреса мест осуLцествления лицензируемого вида деятельности:
l. 614600, Перьtский край, г. ГIермь, ул. f;зерNсинского, д.З2
2. 6249В0. Свердловская область, г. Серов, ул. Паровозников, д,2|
З.620107, Свердловская область, г. Екатеринбург, гlер. Выездной, д.1

4.62201З, Сверлловская об;rасть, г. Нижний Тагил, пер. Школьный, д.29А

5. 6284l5, Ханты-N4ансийский автономный округ - 1Огра, г. Сургут,

ул. Заводская, д. 15

6. 625000. Тюменская область. г. Тюмень, ул. Привокзальная, д. 10 А

K1)()l]ll ], (li ljl] с| li()\lI|!)lIc]] lt)l] в \lc_Llll(llllcl{ll\ lIc.]rl\

Работы (услуги), выполняемые:
2. При оказании первичной. в том LIисле доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются с-[едуюшие работы (услуги):
2) при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по :

организации здравоохранения и общественному здоровью
7 . При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и выполняются
следуюшие работьi (чслуги) :

1) при проведении медицинских осмотров по:
медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым)
З ) гlри гlроведеLlии ]\,Iедtlцt{нскtlх :]кспертиз пс):

экспертизе качества медицинской поN-lощи

7. 603l08, Нижегородская область, г. Нижний Новгород. станция Костариха,
д. 4, литер 1,2 этаж, помец(ение ЛЪЛЪ 2, |2
8. i В4250. N4урманская область, г, Кировск, Апатитовое шоссе, д,ЗЗ, корпус
1

lip()BIi 1.1 (l.]Jll) e(, lioN,llli)IlellI()l} в \le,,l}Itl1.1lIc]tiJ\ llс,lя\

Работы (услу,ги), выполняемые:
2. При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
с пе ци ал из ированной. медико- сан итарной поtчtоrrlи организуются и
вы по,r] няются с_ц е.цую ш{и е 1lабо,гы (1,слч ги ) :

2) при оказании первичной врачебной медико-санитарной помоши в
амбулаторных условиях по :

организации здравоохранения и общественному здоровью
7. При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и меди цинских экспертиз организуются и выполняются
следуюLцие работы (услуги) :

1 ) при проведении медицинских осмотров по:
медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым)

9. 4624З2, Оренбургская область, г. Орск, у.п. Братская, д. i4З, литер Г7

с

lipt)Bll lt (ll]lil сс |i1)\l|]()|]clli()ll в \Ic l1,1lilltlcliп\ lIc 1,1\

Работы (чслл,ги ), tsылоjIняеNlые :

7. При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствоtsа ний и медицllнских экспертиз организуются и выполняются

следуюшие работы (услуги) :

1) при проведении медицинских осмотров по:

медицинским осмотрам (прелрейсовым, послерейсовым)

|0.6]2о40, Забайкальский край, г. Чита, ул. Кирпично-Заводская, д,4|,

строение 5

K]]oBll Il (]]_1ll) сс lio\{]l()I{clJlOI] в \1cl}t]l.llllcKi,]x llc,],l\

Рабо,гьt ( у,слу,ги ), выпсlltняе\lьlе:
2. При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированI-{ой, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следуюrrtие работы (услчги):

1 ) при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помошди в

амбулаторных условиях по:

лечебноп,ry делу
2) при оказании первичной
амбулаторных условиях по :

врачебной медиксl-санитарной помощи в

организации здравоохранениr{ и обrцественноNlу здоровью

7. 11ри гrроведении N,lедицинских ocN{oTpoB, медицинских

освидетел ьствOваний и медицинских экспертиз организуются и выполняются

следуюtцие работы (ус_пуги

1) при проведеt{r{и NIеjlиц ос\lотро

t{едицинскиN1 ocNloTpaNl исовым, рейсовым)

VIинистр В.В. Кожевников

Исполните,,lь, : Гlав"qова А.С.
2 1-0,1-93